
   

 
 

 
 

 
 

 
 
      V Brně, dne 17. 06. 2025 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Rámcová dohoda na zajištění výuky jazyků pro studenty Provozně ekonomické fakulty Mendelovy 
univerzity v Brně 2025-2028“  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Mendelova univerzita v Brně, IČO 621 56 489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen „zadavatel“), 
poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 

dodavatelů je doslovně převzata. 
 

Dne 16. 06. 2025 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
„Vážení, 
zadavatel vyžaduje minimálně dvanáctičlenný realizační tým (6x AJ, 4x NJ, 2x ŠJ). 
 
V textu Výzvy ("Způsob hodnocení nabídek podle dílčího kritéria „Zkušenosti realizačního týmu") je uvedeno, že: 
- Každý člen realizačního týmu může v rámci hodnocení získat nejvýše 4 body. 
- Dodavatel může v rámci tohoto dílčího kritéria získat maximálně 40 bodů. 
 
Prosíme o vysvětlení, proč (pokud je minimální počet členů realizačního týmu dvanáct a každý člen realizačního 
týmu může získat nejvýše 4 body) je maximální počet bodů 40 a nikoli 48.“  
 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 
Hranice 40 bodů je zadavatelem stanovena pro lepší přehlednost při výpočtu váhy dílčího hodnotícího kritéria 
„Zkušenosti realizačního týmu“. 
  
Zadavatel stanovil maximální hranici získaných bodů tímto způsobem, neboť počet 40 hodnocených zkušeností 
realizačního týmu nad rámec technické kvalifikace (viz příloha zadávací dokumentace č. 4 - Čestné prohlášení o 
splnění kvalifikace a o vázanosti zadávacími podmínkami) považuje za dostačující.  
 
Složení realizačního týmu je zcela na uvážení uchazeče. Zadavatel netrvá na tom, aby každý člen realizačního 
týmu získal plný počet bodů. 
 
 
 
 
 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 



   

 
 

 
 

Zadavatel s ohledem na povahu dotazu tímto sděluje, že neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 
                 Bc. Veronika Řezníková 

                                  na základě plné moci  


		2025-06-17T10:56:46+0200
	Bc. Veronika Řezníková




